<Page>
テクニカルデータシート
用途およびアプリケーション
機能・利点
► 様々な AC 電源システムに対応する広範囲三相入力
► ピーク電流により、容量性負荷への起動をサポート
► 負荷バランス動作を有効にする並列運転切り替えスイッチ
► 高速OVP制御により負荷装置を保護

質量 typ. 660g
1 特に明記しない限り、すべての値は標準試験条件(STC)を参照します。
2 400 / 500VAC
3 25℃コールドスタート時
1
PB032-04-01/XJ-C
<Page>
販売に関する情報
機種一覧
2/21
注文コード DRB120-12-3-A0
DRB120-12-3-A1
HSコード 8504408290
メーカー保証 3年
モデル名 出力電力 定格出力電圧 特徴
DRB120-12-3-A0 120W 12VDC ねじ端子
DRB120-12-3-A1 120W 12VDC プッシュイン端子
DRB120-24-3-A0 120W 24VDC ねじ端子
DRB120-24-3-A1 120W 24VDC プッシュイン端子
DRB240-24-3-A0 240W 24VDC ねじ端子
DRB240-24-3-A1 240W 24VDC プッシュイン端子
DRB240-48-3-A0 240W 48VDC ねじ端子
DRB240-48-3-A1 240W 48VDC プッシュイン端子
<Page>
目次
1.    概要...................................................................................................................................................5
1.1   製品の適切な取扱い....................................................................................................................5